
Vypraveno dne:

1 ■ 'OS- 201/
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-mail: posla@c-budčiovice.cz internet: hUix/Avwu.c-buclcioviee.cz

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje:
OSVS/4139/2017 Jaroš Petr Ing.

r

L
Tel.:
386 802 505

Dopravní podnik města České 
Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40
37001 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115

J
E-mail: Datum:
jarosp@c-budejovice.cz 11.08.2017

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1150/2017/141

Celková rekonstrukce veřejného osvětlení v prostoru před vjezdem do bývalého areálu 
Skoda na Okružní ulici v Českých Budějovicích.

Objednáváme u Vás provedení celkové rekonstrukce veřejného osvětlení v prostoru před vjezdem do 
bývalého areálu Škoda na Okružní ulici v Českých Budějovicích. Předmětem díla je dodávka a montáž 4 

les nových stožárů (2x JB8 a 2x JB10) s výložníkem (l,5m a 2m), svítidel SITECO 2ks SL 20 mini LED 
69W a 2ks SL 20 midi LED 106W včetně kabelových polí, zemních prací, řízeného podvitu a demontáže
stávajících stožárů.
Práce jsou objednávány na základě ustanovení čl. IV., odst. 4.6. Smlouvy č. 2014002603 Zajištěné správy, 
obnovy, údržby a oprav veřejného osvětlení na území města - "potřeby přesahující rámec smlouvy" a v 
souladu s usnesením RM ě. 701/2015 ze dne 13.5.2015 - Návrh postupu při zadávání zakázek, týkajících se 
doplnění či obnovy veřejného osvětlení.
Záruka na provedené dílo je 60 měsíců od data předání.
Objednávka (akceptace) bude uveřejněna dle Zákona ě. 340/2015 Sb. v platném zněm.
Kalkulace: materilál: 130432,90 Kč, montážní práce: 181 211,-Kč, ostatní: 7 500,-Kč.
Cel ková cena objednávky je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 7.8.2017.

Celková cena objednávky je v částce 320 143,90 Kě bez DPH. 

Datum plnění: 10.11.2017

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než. 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem

Podhola Petr Mgr. 
náměstek primátora pro spij 

■ školství, úzi

Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
1Č: 002 44 732, DIG: CZ 002 44 732

►J'jg zakázky,

míBro 
OVtGE 

l&ra I). 6.1, ^ 
d&JoviCG

Rozpočtově kryto A/Ú: 6022 Za rozpočtové krytí odpovídá: lng. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu:!

Fax: 386 801 850

mailto:jarosp@c-budejovice.cz


I

Akce: Celková rekonstrukce veřejného osvětlení
Okružní ulice před vjezdem do bývalého areálu Škoda 
České Budějovice

Investor : Statutární město České Budějovice 

Zhotovitel: Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.

Materiál : 130 432,90 Kč bez DPH

Montážní práce : 181 211,00 Kč bez DPH

Ostatní: 8 500,00 Kč bez DPH

Cena celkem: 320 143,90 Kč bez DPH

Daň 21 % : 67 230,22 Kč

Cena celkem: 387 374,12 Kč vč. DPH

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:


